檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣富里鄉吳江國民小學　函

地址：983花蓮縣富里鄉吳江村52號

承辦人：錢靜聖主任

傳真：038861751

電話：038861242

電子信箱：oscar911@mail.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年6月16日

發文字號：吳國教字第1040001581號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校協辦 心教育工作坊(花蓮場) 研習，惠請轉知學校教

職員工與家長活動訊息，至紉公誼。

說明：一、心教育工作坊是社團法人心教育發展協會主辦之公益

 性課程，目的透過工作坊的體驗與帶領，讓學員獲得 以

下的學習：（一）能提升對於負面情緒的覺察與轉換能力

，做自己情 緒的主人；（二）能深度同理孩子或師長問

題行為形成的原因，並能 有技巧地協助其改進；（三）能

提升學校教師與孩子及家長的互動關係，強化教 育引導

功能；（四）能有效帶領團隊成員，營造和諧、信任、互

助、負 責的夥伴關係；（五）能提升聆聽與引導技巧，成

為優秀領導者以及團隊 夥伴；（六）能了解愛與生命為

一體的真義，能真心付出、歡喜 接受，享受工作與生活；

（七）能帶領孩子學習自我信任，並以誠信、負責心態面

 對學習。二、心教育工作坊係教育部核准之研習課程，

核准字號 教育部104年1月日27臺教師（三）字1040011071

D 號函。全程參與之教師，核予20小時研習時數。教 師

可逕由全國教師在職進修網報名。教育行政人員或 家長，

0

1040001997

■■■■■■■■■■■■■104/06/17

■■■■■■■

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

請由心教育工作坊(花蓮場)網頁進行報名 (http://minde

duhlc.weebly.com/index.html)。三、花蓮場辦理時間及

地點：（一）時間：104年8月6、7、8日（星期四、五、

六） 上午8：30至17：30。（二）地點：花蓮遠雄悅來大

飯店(溫莎廳)四、報名費用：教育人員1,500元、非教育人

員：2,500 元。不足經費，由心教育發展協會募款支應。

其他課 程相關訊息，請逕上心教育工作坊網站 (http://

mindeduhlc.weebly.com/index.html)參閱。

正本：花蓮縣政府、宜蘭縣政府、臺東縣政府、本縣各公立國民中-小學

副本：社團法人心教育發展協會 2015-06-17
10:02:14

校長 李志成